Francisco André Almeida Soares 
Apelado: Luigi Almeida Soares 
Advogado: Roberto Lincoln de Sousa Gomes Júnior 
Relator: Exmo. Sr. Des. FRANCISCO JAIME MEDEIROS NETO. 
Revisora: Exma. Sra. Desa. SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA.

Total de processos a julgar: 312 (trezentos e doze) processos.

Fortaleza/CE, 21 de novembro de 2025. 

THAIS DE APARECIDA DA SILVA NOBRE 
Coordenadora da 4ª Câmara Criminal 

Matrícula 50377 TJCE 

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada, terão seu 
julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova intimação.